İlginçtir, Selim Sırrı burada verdiği Binbaşı Fastre-
ne’nin “Askerliğe Hazırlanma Dernekleri” isimli makalesini, Osmanlı Genç Dernekleri’nin kurulmasından
önce 20 Mart 1915 tarihinde Tedrisat Mecmuası’nda yayınlamıştır. Bkz. Selim Sırrı, “Gençler Askerliğe
Nasıl Hazırlanmalı?”, Tedrisat Mecmuası, Sene:5, C. 5, nr. 1-28 (7 Mart 1331/20 Mart 1915) s. 16-17.

17 Balcıoğlu, “Osmanlı Genç Dernekleri..” s. 150.
18 Balcıoğlu, “Osmanlı Genç Dernekleri..” s. 151.
19 Gökhan Uzgören, Türk İzcilik Tarihi, Papatya Yayınları, İstanbul 2000, s. 277.; Necmettin Sa-

dak’ın mevcut kanunu destekleyen makalesi için bkz.

kerlik hizmet süresince bazı imtiyazlar tanınacaktı. Bu taslağın yasalaşmasıyla bir-

likte 4 Nisan 1332/17 Nisan 1916 tarihli Osmanlı Genç Dernekleri geçici kanunu

yürürlükten kalkacaktı. Kanunun icrasından Maarif, Maliye, Sıhhıye, Dahiliye ve

Müdafaa-i Milliye Vekilleri sorumluydu21.

Kurulması düşünülen Bozkurt Teşkilatı’nda, Türkiye Genç Dernekleri Teşki-

latı’na oranla Maarif Vekâleti’nin teşkilat üzerindeki ağırlığının belirgin bir şekilde